Директору ______________________

(наименование образовательного  учреждения)

_________________________________
(ФИО руководителя)

______________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:__________,

(адрес по прописке)

_________________________________,

(фактический адрес)

телефон:_________________________,
Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) _______________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

в __________ класс.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать _____________________________________________________

Отец _____________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

   1. ____________________________________________________________________

   2. ____________________________________________________________________

   3. ____________________________________________________________________

  С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Согласен(на)  на  обработку  персональных  данных, представленных в      настоящем заявлении.

	«___»______________ 20___ г

	подпись заявителя

	Ф.И.О. заявителя